


Teil . o Abmessun Anzahl
Beschreibung / description . ung : Nr.
part dimension | quantity

@mw| F| sSchraubess | Mex12|10x @mw| Screw88 | M6x12|10x

E Unterlegscheibe 6 10 x E Washer 6 10 x

(@ D Sprengring 6 10 x @] (@ D Lock washer 6 10 x
@ C Flanschmutter M6 10x| A @ C Flange nut M6 10x| A

J k';‘:g;iergzze M5 x 14 | 2 x @ | J Allen screw M5 x 14 | 2 x

0| Sprengring 5 2 x O |1 Lock washer 5 2 x

@ H Unterlegscheibe 5 2 X H Washer S 2x

@m| G| Schrauess |M6x16| 8x ® @w|c| scewss |Mox16| 8x
B

E | Unterlegscheibe 6 8x | B E Washer 6 8x

@ D Sprengring 6 8 x @ D Lock washer 6 8 x

(@mw| F| Schraube88 |M6x12{20x @w - Sorew 8.8 Mox 12| 20x
E Unterlegscheibe 6 20 x E Washer 6 20 % c

C

@ D Sprengring 6 20 x @ @ D Lock washer 6 20 x

@ C Flanschmutter M6 20 x @ C Flange nut M6 20x

@mm| L | SchioBschraube* | M5x 16 | 4 x G| L Carriage bolt M5x16] 4x
* D

@ K Mutter* M5 | 8x | D @ K Nut MS | 8x

* vormontiert Q * pre-assembled
ingschlisse ing spanner
(Ca—)] VY Ri hlissel SW 10/24 (Ca—)] VY Ri SW 10/24
@——= | B | Gabel-/Ringschlussel | SW 10/13 e——= | B | Combination wrench | SW 10/13
| c |n”i’;i?§:§;ant' 4mm L c Allen key 4mm



adp
Notiz
Untergestell und Kippsicherung

adp
Notiz
Sack für Holzreste

adp
Notiz
Verbindung UG zum Maschinengestell

adp
Notiz
Verbindung TVB zu Tisch
4x M6
Verbindung TVL zu Tisch
2x M5
Tischstützen außen 
6x M6
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Ersatzteile / Spare p

H 8200 L Tischkreissage 5901310905
table saw 0131
update: 24.04.2017
Skizze Art.Nr. |Benennung description
1 3901305040 |Gummifull Rubber Foot
2 39013189001 |Strebe Side Table Support
3 02012504 |Scheibe A6 Washer 6
4 02012705 |Federring A6 Spring Washer 6
5 02093346 |Sechskantschraube M6x16 Bolt 8.8 M6x16
6 02093345 |Sechskantschraube M6x12 Bolt 8.8 M6x12
7 05007102 |Sperrzahnmutter M6 Flange Nut M6
8 02798123 |Schraube LI B 4,2x12 Screw M4x16
9 3901802053 [Senkschraube M6x12 Screw M5x12
10 39013189002 |Zahnsegment Rack
11 02012502 |Scheibe A4 Washer 4
12 02798122 |Schraube LI B 4,2x9,5 Screw ST4.2x9.5
13 02902106 |Scheibe A6 Big Washer 6
14 39013189003 [Anschlagscheibe @21/6,8x2 Limiting Washer
15 39013189004 |Skala 0° - 45° selbstklebend Scale self-adhesive
16 02098504 [Sechskantmutter M6 selbstsichernd Lock Nut M6
17 5901307001 [Kondensator 0,22uF/250V Capacitor
18 39013189005 |Schalter CK-1B Switch
19 39013189006 |Schalterblende Swich Fixing Cover
20 5901308001 [Uberlastschalter 10A Overcurrent Protector
21 02798511 [Linsenschraube M4x10 Screw M4x10
22 02679803 [Facherscheibe A4,3 Lockwasher 4
23 39013189007 |Schalterdichtung Gasket
24 39013189008 | Schaltergehause Switch Box
25 5901304021 [Netzkabel mit EU-Stecker EU Plug&Cord
25 89490628 |Netzkabel mit CH-Stecker CH Plugé&Cord
25 39013189009 |Netzkabel mit UK-Stecker UK Plugé&Cord
21+26+29 39013189010 [Kabelklemme kpl. cable clamp cpl.
27 39013189011 |Kabeltulle Cable Gland
28 02798520 [Linsenschraube M5x8 Screw M5x8
30+31+3+16 39013189012 |Kurbel kpl. handle with rocker
32 02679803 |Fécherscheibe A4,3 Spring Washer 4
33 02902104 |Scheibe A4,3 Big Washer 4
34 02798514 [Linsenschraube M4x20 Screw M4x20
35 02012506 [Scheibe A8 Washer 8
36 39013189013 |Bundbuchse Strut Spacer Bush
37 39013189014 |Kegelrad Bevel Gear
38 39013189015 |Gewindespindel Motor Ajusting Shaft
39 39013189016 |Anschlagblock Motor Motor Stop Block
40 39013189017 |Anschlagbuchse Lift Stop Block
41 39013189018 |Handrad Hand Wheel
42 02148108 |Spannhiilse @4x22 Elastic Cylindrical Pin 4*22
43 39013189019 [Handradspindel Ajusting Wheel Axle
44 39013189020 [Fuhrungsbuchse Handradspindel Support Bush
45 39013189021 |Fuhrungsbugel Handradspindel Support Bracket Il
46 39013189022 | Sterngriffschraube M6x15 Star Knob M6X15
47 02798511 [Linsenschraube M4x10 Screw M4x10
48 39013189023 | Zeiger Pointer
49 02091222 [Zylinderschraube M5x10 Screw M5*10
50 02091247 [Zylinderschraube M8x20 Screw M8*20
51 02012506 [Scheibe A8 Washer 8
52 39013189024 |Halterungsblock Shaft Holder
53 39013189025 |Fixierplatte Shaft Fixing Plate
54 39013189026 [Anschraubbugel Support Bracket |
55 02091224 [Zylinderschraube M5x16 Screw M5*14
56 02098503 [Sechskantmutter M5 selbstsichernd Lock Nut M5
57 3904701036 |Zylinderschraube M5x25 Screw M5*25
58 + 60 39013189027 |Lagergehause Motor kpl. Motor Holder
61 39013189028 |Motor kpl. Universal Motor
62 - 65+ 76 39013189029 |Querschneidlehre kpl. mitre gauge cpl.
66 - 71 39013189030 |Getriebe kpl. driven gear cpl.
66 01047112 [Sicherungsring A15 Circlip 15
69 06406003 [Rillenkugellager 6003 2RS Bearing 6003-2RS
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Ersatzteile / Spare part

H 8200 L Tischkreissage 5901310905
table saw 0131
update: 24.04.2017
Skizze Art.Nr. |Benennung description
72 02679805 |Fécherscheibe A5,3 Spring Washer 5
73 1902403076 |Linsenschraube M5x12 Screw M5*12
74 39013189031 |Welle Shaft
75 01047107 |[Sicherungsring A10 Circlip 10
77 5901307008 [KunststoffrAndelmutter M6 Locknut
78 02798115 [Schraube LI B 3,5x13 Screw ST3.5*13
79 + 80 39013189032 |Anschlagschiene kpl. cross stop cpl.
81 02060315 |Flachrundschraube M6x25 Bolt M6*25
82 39013189033 |Skala 100 - 0 - 235 mm selbstklebend Main Scale
83 39013189034 |Fuhrungsschiene vorne Front Rail
84 39013189035 |Skala rechts 350 - 100 mm selbstklebend  |Right Scale
85 02093403 |Sechskantmutter M5 Nut M5
86 39013189036 |[Anschraubleiste Right Bracket
87 39013189037 |Skala links 235 - 485 mm selbstklebend Left Scale
88 39013189038 | Tischverbreiterung links Table Width Extension -Left
89 39013189039 |Stltze Tischverlagerung Rear Table Support
90 02060320 [Flachrundschraube M6x50 Bolt M6*50
91/92 39013189040 |Sageblattschutz (RAL1003) Guard (RAL1003)
93 5901202004 [Flugelmutter M6 Wing Bolt
94 39013189041 |Tischplatte links Left Side Plate
95 39013189042 |Tischeinlage links Left Table Insert
96 39013189043 [Tischeinlage rechts Right Table Insert
97 39013189044 |Fihrungsschiene hinten Rear Connecting Plate
98 39013189045 |Tischplatte rechts Right Side Plate
99 39013189046 | Tischverlangerung Table Length Extension
100 3901304037 |Anschlagschiene Rip Fence
13+ 101 -113 + 137 + 77 | 39013189047 [Langsanschlag kpl. lenght fence cpl.
101 02060320 [Flachrundschraube M6x50 Bolt M6*50
105 02096504 [Senkschraube M4x6 Screw M4*6
106 02008436 [Zylinderschraube M6x10 Screw M6*10
108 39013189048 [Lupe Magnifier
114 39013189049 |Tischverbreiterung rechts Table Width Extension -Right
115-123 3901301025 [Laser kpl. laser cpl.
124 01209315 [Tellerfeder 12,5x6,2x0,5 Belleville Spring 12.5
125 39013189050 | Spaltkeil Riving Knife
126 + 127 + 135 39013189051 |Spaltkeiltrager kpl. pressing plate cpl.
127 02093348 [Sechskantschraube M6x25 Bolt 8.8 M6*25
128 5901304020 |Absaugschlauch Extraction Hose
130 3906104017 |Senkschraube M5x16 Screw M5*16
131 39013189052 [Gleitplatte Fixing Block
132 39013189053 |Fixierbugel Fixing Clamp
133 39013189054 |Rahmengeh&use fur Motor Mounting Plate
134 39013189055 |Staubabdeckung Dustproof Cover
136 02091235 [Zylinderschraube M6x12 Screw M6*12
138 39013189056 |Sageblattflansch innen Pressure Kit
139 3901306701 |Sageblatt @250x@30x2, 8/1,6 224 Saw Blade 724
140 39013189057 | Ségeblattflansch aul3en Blade Pressing Plate
141 02043408 |Sechskantmutter M16 flach Thin Nut M16
142 39013189058 | Schenkelfeder Torsion Spring
143 39013189059 | Spritzschutz Splash Guard
144 02902106 |Scheibe A6,4 Big Washer 6
145 39013189060 | Sageblattschutz innen Blade Guard
146 39013189061 |Schlissel Sageblattwechsel SW10/13 Open-ended Wrench
147 39013189062 |Schlissel Sageblattwechsel SW10/24 Ring Wrench For Blade
148 53206208 |Schiebestock Push Stick
150 02902105 [Scheibe A5,3 Washer 5
151 39013189063 |Gummiful’ Rubber Foot
152 39013189064 | Strebe vorne/hinten Longitudinal Strut
153 39013189065 |Gestellful Leg
154 39013189066 |Strebe links/rechts Cross Strut
155 5901304136 |Gestellblgel Stability Bar
0.Abb. 39013189067 |Kohlebirsten (1Satz=2Stiick) carbon brush (1set=2pcs.)
0.Abb. 39013189068 |Kohleburstenabdeckung brush holder cover
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Ersatzteile / Spare parts
H SZOOL Tischkreissage 5901310905
table saw 0131

update: 24.04.2017

Skizze Art.Nr. |Benennung description

0.Abb. 39013189069 |Beipackbeutel A fur TVB/TVL screw bag A

0.Abb. 39013189070 |Beipackbeutel B fir MG/UG screw bag B

0.Abb. 39013189071 |Beipackbeutel C fir UG screw bag C

0.Abb. 39013189072 |Beipackbeutel D fir Sack screw bag D

0.Abb. 01091105 [Sechskantstiftschliissel 4mm allen key 4mm

0.Abb. 5901308054 |Anschraubwinkel (Schiebestock) toggle clip (push stick)

0.Abb. 5901308055 |Anschraubbiigel (Schiebestock) clamp (push stick)

0.Abb. 7901318701 |Auffangsack fur Holzreste collection bag fur waste wood






